3 ETAIPIKH XPHXH

ELENA APARTMENTS ANQONYMH ETAIPEIA
=ENOAOXEIAKEZ KAI TOYPIZTIKEZ ENIXEIPHZEIZ
FEMH 155732620000

MAE

IZOAOIIZMOZ THZ 31,12,2022

IMeprovolokd cTovysia

Iy

Meiov: Anoocfeopuéva

Amopgiwpéva

AmoBépota

Amontioeig

Tpokotoforég Kot £6000 EIGTPAKTEN
Aowmd

143.749,23
0,00

2bvolo evepyntikod

Ka0ap1) 0éon ko vroypedosig
KepdAoia kot amobepoticd
Moxponpdbeopec voypPeDoELS
Bpayvrpdbeopec vnoypedoeig

2bvolo kobopng Béons kot voypeoEwV

2022
1.554.640,81

143.749,23
0,00
148.782,90
0,00
30.096,31

1.589.770,79

1.531.751,68
0,00
58.019,11

1.589.770,79

EAENA VILLAGE ANQNYMH ETAIPEIA

=ENOAOXEIAKEZ KAI TOYPIZTIKEZ ENIXEIPHZEIZ

AMNOTEAEZMATA XPHZEQX
FEMH 155732620000

Kokhog epyoocidv (kabopog)

Aowd cuviBn écoda

Metaforéc amobepdrtav (epmopedpota, TpoidvTa, MUK
Ayopég euTopeLUATOV Kol VAKOV

TMapoyég oe epyaldpevong

AmocPécelc evempdTmv Tayiov kot GbAoV cTotyeiov
Aowmd £€oda ko {nuiég

Aowmd €600 KoL KEPOT

Toxot kot cuvoen kKovdvAta (Kabopd moco)
Amotélecpo Tpo pOpwV

Dopot

Amotéleopa meptddov pETd amd pOPovg

O MPOEAPOZ TOY A%

FEQPT10X M NTOBEAAOX
AE 952744

2022

186.636,81
0,00

0,00
17.070,25
28.477,43
58.604,88
64.287,10
0,00
-16,00
18.181,15
0,00

18.181,15
O ANTINMPOEAPOZ TOY AZ

IQANNHZ PHIAX
B 816856

85.144,35
0,00

O AOTIZTHX

021

1.553.488,62

85.144,35
0,00
77.849,30
0,00
13.334,80
1.559.528,37

1.513.570,53
0,00
45.957,84
1.559.528,37

2021

111.969,40
0,00

0,00
5.582,80
18.009,26
61.214,40
37.574,98
0,00

-1,00
-10.413,04
0,00
-10.413,04

AXINAEAZ POYZ:0X
N\.388482



