

3 ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ
 ELENA APARTMENTS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
 ΓΕΜΗ 155732620000
 ΜΑΕ
 ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31.12.2022

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Περιουσιακά στοιχεία		
Πάγια	1.554.640,81	1.553.488,62
Μείον: Αποσβεσμένα	143.749,23	85.144,35
Απομειωμένα	0,00	0,00
Αποθέματα	0,00	0,00
Απαιτήσεις	148.782,90	77.849,30
Προκαταβολές και έσοδα εισπρακτέα	0,00	0,00
Λοιπά	30.096,31	13.334,80
Σύνολο ενεργητικού	1.589.770,79	1.559.528,37
Καθαρή θέση και υποχρεώσεις		
Κεφάλαια και αποθεματικά	1.531.751,68	1.513.570,53
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	0,00	0,00
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	58.019,11	45.957,84
Σύνολο καθαρής θέσης και υποχρεώσεων	1.589.770,79	1.559.528,37

ΕΛΕΝΑ VILLAGE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
 ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΧΡΗΣΕΩΣ
 ΓΕΜΗ 155732620000

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	186.636,81	111.969,40
Λοιπά συνήθη έσοδα	0,00	0,00
Μεταβολές αποθεμάτων (εμπορεύματα, προϊόντα, ημικ	0,00	0,00
Αγορές εμπορευμάτων και υλικών	17.070,25	5.582,80
Παροχές σε εργαζόμενους	28.477,43	18.009,26
Αποσβέσεις ενσωμάτων παγίων και άϋλων στοιχείων	58.604,88	61.214,40
Λοιπά έξοδα και ζημιές	64.287,10	37.574,98
Λοιπά έσοδα και κέρδη	0,00	0,00
Τόκοι και συναφή κονδύλια (καθαρό ποσό)	-16,00	-1,00
Αποτέλεσμα προ φόρων	18.181,15	-10.413,04
Φόροι	0,00	0,00
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	18.181,15	-10.413,04

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ ΝΤΟΒΕΛΛΟΣ
ΑΕ 952744

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΗΓΑΣ
Β 816856

Ο ΛΟΓΙΣΤΗΣ

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΡΟΥΣΣΟΣ
Α.388482